Press Release

ROUD(ラウド) ブランドフラッグシップモデル R-MF1をリリース
機能美を追求した、コンケーブデザイン・フローフォーミング

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ROUDブランドから機能美を徹底的に追求し、フローフォーミング製法により軽量かつ、コンケー
ブデザインを実現しMade in JAPANの”R-MF1”をリリースさせて頂きます。

スポーツカー、ハイエンドセダン、コンパクトSUVとカテゴリーの垣根を超え、ラグジュアリー路線ではなく、
燃費を落とさず,且つ”魅せて走れる”という新たなムーブメントを作り上げれたらと思っております。

20x8.5J及び20x9.5Jと前後異型サイズでのニーズにも対応致します。
またユーロ・ユーザーも視野に入れ、5x120設定も準備しております。

カラーもチタニウム・メタル、マット・ブラック、メタリック・ブロンズの３種類をラインナップしております。

是非とも、ROUD R-MF1を宜しくお願い致します。

2014年3月7日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻

SPEC:
20x8.5J +35/+30/+20  5x114.3/5x120
Metallic Bronze & Matte Black = 69,000円（税別） ,Titanium Metal = 72,000円（税別）
20x9.5J +40/+35/+25  5x114.3/5x120
Metallic Bronze & Matte Black = 72,000円（税別） ,Titanium Metal = 75,000円（税別）
:レーシングテクノロジー・フローフォーミング製法、日本製
:JWL  VIA取得製品

Metallic Bronze Titanium Metal Matte Black

R-MF1:メタリックブロンズ

R-MF1:チタニウムメタル

R-MF1:チタニウムメタル